УВЕДОМЛЕНИЕ
об отказе от исполнения Договора
	Дата заявления

	Место подписания
	г. Москва

	Клиент (ФИО/наименование)

	№ и дата Брокерского договора

(далее – «Клиент») настоящим уведомляет Компанию о своем намерении отказаться от исполнения и расторгнуть Брокерский договор № _________ от _________ г. (далее – «Договор»), в порядке, предусмотренном Регламентом оказания услуг на финансовых рынках ООО «СПЭК ИНВЕСТМЕНТ» (далее – «Регламент»).

В связи с вышеизложенным прошу:

	вернуть денежные средства по реквизитам, указанным в Уведомлении;

	вернуть денежные средства по реквизитам, указанным в Анкете.

Реквизиты для перечисления денежных средств:

	Получатель

	ИНН

	Банк

	Расчетный счет

	Кор счет

	БИК

________________________________________

[bookmark: _GoBack]__________________________________________/____________________________________________